' 1
. !

Муниципальное бюджетное общеобразовате
льное

учреждение «Лицей № 88 г. Челябинска»

(МБОУ «Лицей № 88 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

03.10.2022

О внесении изменений

в локальные акты

На основании решения Педагогического сове
та от 30.08.2022 г. № 1, в целях

совершенствования воспитательной деят
ельности лицея,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в рабочую программу вос
питания МБОУ «Лицей № 88 г.

Челябинска»;

2. Утвердить новую редакцию рабочей програм
мы воспитания (приложение 1 ),

календарного плана воспитательной работы на 2022/2023 учебный год

(приложение 2);
3. Кудреватых М.А., заместителю директора

 по УР, разместить скан-копию

рабочей программы воспитания лицея и к
алендарный план воспитательной

работы на 2022/2023 учебный год на официальном сайте лицея;

4. Котроль исполнения приказа возложить на Мура
вьеву А.М., заместителя

директора по ВР.

З~;т:ль директора по УР
~М.А. Кудреватых

А.В. Лукин

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}